
 
 

 
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น 
เร่ือง  การใช้แผนการบริหารงานพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2563 

........................................................ 
   
  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น  ได้ดำเนินการจัดทำแผนการบริหารงานพัสดุ  ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2563  ซึ่งประกอบด้วยแผนการจัดหาพัสดุ  และแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง  เพื่อสำหรับใช้
เป็นแนวทางในการปฏิบัติงานการบริหารงานพัสดุขององค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น อาศัยอำนาจตามความใน
มาตรา  ๙ (๓)  แห่งพ.ร.บ. ข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐  และประกาศคณะกรรมการตรวจเงินแผ่นดิน  
เรื่อง การจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ. ๒๕๔๖ องค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น  จึงขอประกาศใช้เป็น
แผนการบริหารงานพัสดุ ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2563   

   จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน   

    ประกาศ  ณ  วันท่ี  1  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. 2562 
 

 
 

(นายการุณ  รัตนธรรม) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลม่อนปิ่น 


